INDICAÇÃO Nº 459 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de limpeza e capina de toda extensão do bairro Jardim Mariosa.

JUSTIFICATIVA

Este referido bairro se encontra com o mato alto e sujeira
na via, com isto vem ocasionando o aparecimento de animais peçonhentos, insetos e
roedores nas residências dos moradores locais e gerando um enorme transtorno para os
mesmos.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  19 de abril de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C66PU151BHDNM9NS
		2022-04-19T13:26:50-0300